2020年 12月１日

各  位

本社所在地 東京都新宿区北新宿二丁目 21番１号

会 社 名 RIZAPグループ株式会社

代 表 者 代表取締役社長          瀬 戸  健

コード番号 2928 札幌証券取引所アンビシャス

問合せ先

取締役           鎌 谷 賢 之

 電話番号 03-5337-1337

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.rizapgroup.com/

株式会社 HAPiNSの通期業績予想に関するお知らせ

当社子会社である株式会社 HAPiNSは、本日、「通期業績予想に関するお知らせ」を開示いたしましたので、

別紙のとおりお知らせいたします。

以 上

2020年 12月１日
各 位

本社所在地 東京都品川区西五反田七丁目 22番 17号

会 社 名 株式会社ＨＡＰｉＮＳ

代 表 者 代表取締役社長 柘植  圭介

問 合 せ 先 取締役管理部長 塩塚  哲也

コード番号 7577

電 話 番 号 (03) 3494-4497

U R L https://www.hapins.co.jp/

通期業績予想に関するお知らせ

 当社は、2020 年５月 29日に公表いたしました「2020 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」におい

て、2021 年３月期の通期業績予想を未定としておりましたが、下記のとおり業績予想を修正いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．2021 年３月期の通期業績予想（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当り

当期純利益

前 回 予 想 （ Ａ ） — — — — —

今 回 予 想 （ Ｂ ） 7,210 百万円 390 百万円 330 百万円 10 百万円 0.68 円

増 減 額   （Ｂ－Ａ） — — — — —

増 減 率    （％）   — — — — —

（ご参考） 前期実績
（2020 年３月期）

8,324 百万円 12 百万円 △25 百万円 △341 百万円 △23.14 円

２．公表の理由

2021 年 3 月期の業績予想につきましては、新型コロナウイルスの影響により、適正かつ合理的な算定

が困難であることから未定としておりましたが、直近の経済動向を踏まえ、当第２四半期累計期間の業績

及び現時点で入手可能な情報に基づき業績予想を算定いたしましたので公表いたします。

新型コロナウイルス感染症の影響により、今後も引き続き厳しい経営環境が続くと予想をしており、売上

高は前期実績よりも減収となる見込みです。利益面については、粗利益率の改善による売上総利益の増

加、販売費および一般管理費の減少により、前期実績を上回る見込みです。

（注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績は今後の

様々な要因によって予想数値と大きく異なる可能性があります。

以上